

このチラシは東海店のみの企画です。チラシ記載商品以外にもお値打ち品が盛りだくさん！ご来店の上ご確認下さい。反対面もご覧ください。

機械の修理は機械販売管理票に基づき、責任を持って対応致します(安心の3年間保証)。画像はイメージです。

耕うん機

こまめ F220

家庭菜園に頼れるベストセラー!

広さの目安: ~約100坪
連続運転時間: 約2時間
最大耕幅: 54.5cm
耕うん爪直径: 28cm

本体 **79,800円**
(税込87,780円)

プちな FG201

広さの目安: ~約30坪
連続運転時間: 約1時間
最大耕幅: 45cm
耕うん爪直径: 25cm

安定、耕うん!

本体 **59,800円**
(税込65,780円)

こまめ F220

スターローターDX

広さの目安: ~約100坪
連続運転時間: 約2時間
最大耕幅: 60cm
耕うん爪直径: 28cm

パワフルな耕うん力で畑作業をサポート!!

本体 **95,800円**
(税込105,380円)

発電機

パオック インバーター発電機 HT-1700

出力1.7KVA
テレビ・PCの充電もOK!

本体 **64,800円**
(税込71,280円)

Honda インバーター搭載発電機 EG25i

2.5KVA(100V)
本体 **118,000円**
(税込129,800円)

Honda ガスパワー発電機 エネポ

100V・900W
本体 **103,000円**
(税込113,300円)

サラダ FF300

足元を気にせず、安心して安定耕うん。

広さの目安: ~約100坪
連続運転時間: 約2.5時間
最大耕幅: 45cm
最大耕深: 約16cm

本体 **168,000円**
(税込184,800円)

サラダ FF500

広さの目安: ~約300坪
連続運転時間: 約1時間
最大耕幅: 55cm
最大耕深: 約20cm

ワンタッチでエンジン始動!

本体 **218,000円**
(税込239,800円)

超大型タンクでより長時間の連続運転を実現!

Honda 大型タンク発電機 CBM-2600N

100V・2600W
本体 **42,800円**
(税込47,080円)

Honda 大型タンク発電機 CBM-2600N

100V・2600W
本体 **42,800円**
(税込47,080円)

Honda 大型タンク発電機 CBM-2600N

100V・2600W
本体 **42,800円**
(税込47,080円)

Honda 大型タンク発電機 CBM-2600N

100V・2600W
本体 **42,800円**
(税込47,080円)

噴霧器

背負式充電噴霧器

SLS-7 タンク7L
噴霧量: 0.5L ~ 0.67L/分
本体重量: 3.3kg
本体 **22,000円**
(税込24,200円)

SLS-10 タンク10L
噴霧量: 0.5L ~ 0.67L/分
本体重量: 3.5kg
本体 **26,800円**
(税込29,480円)

背負式噴霧器

グランドマスター RW-7DX

噴霧量: 0.68L/分(二頭口) 手動噴霧器の決定版!
本体重量: 3.3kg
タンク7L
本体 **9,980円**
(税込10,978円)

RW-10DX
タンク10L
本体 **11,800円**
(税込12,980円)

ボードン袋

今だけの大特価!!

8号穴有4H 0.02×150×250 本体 200円 (税込220円)	100枚入り 本体 143円 (税込158円)
9号穴有4H 0.02×150×300 本体 235円 (税込259円)	100枚入り 本体 160円 (税込176円)
10号穴有4H 0.02×180×270 本体 245円 (税込270円)	100枚入り 本体 167円 (税込184円)
11号穴有4H 0.02×200×300 本体 280円 (税込308円)	100枚入り 本体 200円 (税込220円)
12号穴有4H 0.02×230×340 本体 350円 (税込385円)	100枚入り 本体 267円 (税込294円)
13号穴有4H 0.02×260×380 本体 420円 (税込462円)	100枚入り 本体 336円 (税込370円)
14号穴有4H 0.02×280×410 本体 790円 (税込869円)	100枚入り 本体 580円 (税込638円)
15号穴有4H 0.02×300×450 本体 900円 (税込990円)	100枚入り 本体 720円 (税込792円)

野菜が元気になる液肥

500ml 本体 **1,480円**
(税込1,628円)

ハイポネックス リキダス

800ml 本体 **950円**
(税込1,045円)

工進 背負式エンジン動噴

ES-10C

噴霧量: 0.6L/分(除草噴口)
本体重量: 5.5kg
タンク10L
本体 **21,800円**
(税込23,980円)

除草作業におすすめ!
手頃な価格のエンジン動噴。

乾電池式噴霧器 消毒名人

DK-7D

噴霧量: 0.68L/分(二頭口)
本体重量: 3.0kg
タンク7L
本体 **13,800円**
(税込15,180円)

エンジン式 小型タンクキャリー動噴

ES-50T

噴霧量: 0.8~4.2L/分
本体重量: 35.5kg
タンク50L
本体 **90,000円**
(税込99,000円)

自社農場より直送!

季節の花苗 バイキング

1鉢 本体 **98円**
(税込108円)

10鉢以上ご購入で1鉢あたり
本体 **78円**
(税込86円)

自社農場より直送!

季節の鉢花 バイキング

1鉢 本体 **398円**
(税込438円)

よりどり3鉢ご購入で
本体 **1,000円**
(税込1,100円)

自社農場より直送!

季節の鉢花 バイキング

1鉢 本体 **398円**
(税込438円)

よりどり3鉢ご購入で
本体 **1,000円**
(税込1,100円)

ポンプ・散水

工進 2サイクルエンジンポンプ SEV-25L

口径: 25mm・吐出量: 110L/分
本体 **22,800円**
(税込25,080円)

知の灌水作業におすすめ。

セレネ

じょうろ

6L 本体 **598円**
(税込658円)

10L 本体 **830円**
(税込913円)

コードレス レシプロソー

最大切断能力
木材: 150mm
塩ビパイプ: 100mm
軟鉄パイプ: 10~32mm

本体 **6,980円**
(税込7,678円)

天然ゴム手袋

スーパーフィットマン M・L各種

本体 **148円**
(税込163円)

2双以上ご購入で1双あたり
本体 **128円**
(税込141円)

農業屋東海店

東海市加木屋町陀々法師41-8
☎0562-35-1740

コードレス ハンディチェーンソー

CHC-10

21Vバッテリー2個付き
本体 **7,980円**
(税込8,778円)

雑草 削る君1号

1050mm
本体 **1,580円**
(税込1,738円)

アルミ ハウスカー

ノーパンクデカタイヤ
本体 **9,800円**
(税込10,780円)

掲載商品は本体価格と税込価格を併記し、税込価格は本体価格に消費税をかけた目安の価格で、購入点数によって消費税に差が出る場合がございます。精算時には本体価格合計に消費税を加えた金額をお支払い下さい。画像はイメージです。Ⓜは当店平常価格の略、Ⓜはメーカー希望小売価格の略です。万一品切れの場合はご容赦下さい。 R6.7.11